قادیان ۲۹ ہجرت (مئی) محترم صاحبزادہ مرزا کبیر احمد صاحب ناظر اعلیٰ و امیر جماعت احمدیہ قادیان حیدرآباد میں مجالس انصار اللہ اور خدام الاحدیۃ کے سالانہ اجتماعات میں شرکت کرنے کی عرض سے مورخہ ۲۶/۸/۸۳ کو صبح دہلی کے قریب قادیان سے حیدرآباد کے لئے تشریف لے گئے۔ اللہ تعالیٰ سفر و حضر میں آپ کا حامی و ناصر ہو اور بخیر و عافیت مرکز سیدیں (باقی صفحہ ۱۸ نام نمبر)

۱۹ شعبان ۱۴۰۳ ہجری ۲ احسان ۱۳۶۲، ۲ جون ۱۹۸۳ء

لوکل انجمن احمدیہ کے زیر اہتمام

قادیان میں جلسہ یوم خلافت کا با برکت انعقاد

علمائے سلسلہ کی دلچسپی اور معلومات افزا تقریر

سایوس اٹھ مرتبہ: جاوید اقبال اختر

مبارک پر بیعت کر کے ایک مضبوط دھال کے تیجھے لگئی۔ اس کے بعد سے آج تک اللہ تعالیٰ کے فضل سے جماعت احمدیہ میں یہ بابرکت سلسلہ قائم ہے۔